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  Kære Jan Petersen 

 

Tillad mig at henvende mig til dig vedr. vores arbejde med etableringen af Auning Aktivitetspark. Tingene skal så småt til at tage 
lidt fart hvis vi skal kunne åbne 1. etape " Senior Fitness og Crossfit "i vores aktivitetspark sammen med Norddjurs Kommune 
og Aqua Djurs og samtidig følge de retningslinier vi har fået for modtagelse af fondsmidler fra Sundhedsstyrelsen. Vi syntes det 
ville være et meget stærkt statement at vi kunne åbne sammen, eller i det mindste at man kunne se konturerne af  området som 
det samlet vil fremstå med tiden.  

Desværre har vi stadig ikke fået midler til faldunderlaget som akut er 220.000 kr. Har man hos jer nogen form for mulighed for 
at hjælpe med at finde disse penge i nogle puljer under Norddjurs Kommune? Vi har stor forståelse for hvis ikke dette er 
tilfældet, men vi vil  gerne have de første aktivitetsredskaber på plads til når man åbner området, for så tror vi på at vi kan sikre 
en bedre lokal opbakning til det videre forløb. Vi har jo forsøgt af mange omgang i mange år og hvis vi skal bevare vores 
troværdighed og opbakning skal vi  gerne ramme denne fælles åbning. Aktuel deadline fra Sundhedsstyrelsen er med udgangen 
af april så vi er lidt presset for at finde disse midler. 

Et andet problem vi har mødt er at AquaDjurs og Niras efterlader området uden en fundering med stabilgrus. Det var også 
oprindelig hvad man aftalte fordi man ikke kendte tidsperspektivet for vores projekt og derfor hellere ville så græs i området. Så 
der er ikke noget forkert i det Niras har gjort, vi er bare blevet overhalet således at det allerede nu ville være bedre at funderer 
med stabilgrus så man kan lægge faldunderlaget direkte ude at skulle gøre tingene to gange. Vi står akut og mangler ca. 40m3 
stabilgrus. Har kommunen nogen mulighed for at hjælpe os med dette? Vi har en lokal entreprenør der gerne vil udføre 
udlægningen og udjævningen som et sponsorat til foreningen. 

 

Jeg ved dette er meget at forlange fra en forening for hvem en selvstændig og rentabel egenfinansieret platform er en grund ide, 
men vi bliver taget lidt på sengen af den strenge tidsfrist fra Sundhedsstyrelsen og forsinkelserne i  klimasikring projektet 
grundet Covid nedlukning og frost betinget stop i anlægsarbejdet. 
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Jeg vedhæfter lige vores seneste opdaterede budget hvoraf de enkelte aktiviteter fremgår. 

 

Igen skal jeg beklage at vi på dette tidspunkt bliver nødt til at bede om en håndsrækning. Vi mener selv vi har et godt og 
realistisk projekt også både finansielt og driftsmæssigt kommercielt så vi beder om forståelse for disse opstarts vanskeligheder, 
som vi selv føler os lidt uforskyldte i. Lad mig i øvrigt benytte lejligheden til de midler vi har modtaget til projekteringen, pt. 
arbejder en del af disse hos en professionel fundraiser som gerne skulle sikre en hurtigere frembringelse af yderligere midler. 
Vores nye web kommer op at køre inden længe og her vil vi anføre Norddjurs Kommune som en af vores første sponsorer. 

 

 

Med venlig hilsen 

på vegne af Auning Aktivitetspark. 

 

Jørn Gudmann Nielsen   

 

 


